
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2025 № 61
п. Чегдомын

О внесении изменения в Методику прогнозирования поступлений доходов 
в районный бюджет, главным администратором которых является 
администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 
края, утвержденную постановлением администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 05.03.2024 № 121

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 
Федерации от 23.06.2016 № 574 «Об общих требованиях к методике 
прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы 
Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых 
актов администрации Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации, администрация Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Методику прогнозирования поступлений доходов в 
районный бюджет, главным администратором которых; является 
администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 
края, утвержденную постановлением администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 05.03.2024 № 121
следующие изменения:

1.1. После сроки:
« ш Т Т 7 (15050 05 0000 180а Прочие неналоговые доходы 

бюджетов муниципальных 
районов

»
Добавить строку следующего содержания:

«
840 2 02 25372 05 0000 Т50 Субсидии бюджетам 

муниципальных районов на 
развитие транспортной 
инфраструктуры на сельских 
территориях

»
1.2. Пункты 33-47 читать соответственно 34-48.

па 0 0 0 6 2 8

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2024 г. Зак. 3 Тир. 1000 экз.



2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его 
официального опубликования (обнародования).

Г лава района А.М. Маслов


